

Santiago, 7 de junio de 2010. SSS/033

Señor Fernando Coloma Correa Superintendente de Valores y Seguros **Presente**

De mi consideración

En cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 9 y 10 de la Ley 18.045 y la Norma de Carácter General N°30 de vuestro organismo, informo a Ud. que el Directorio de Santander S.A. Sociedad Securitizadora, en Sesión Extraordinaria celebrada el día de hoy tomó conocimiento y se aceptó la renuncia de don Sebastián Caronni al cargo de Gerente General de Santander S.A. Sociedad Securitizadora.

Como consecuencia de lo anterior, el Directorio de la compañía, en la misma sesión, acordó nombrar a don Cristián Eguiluz Aravena como nuevo Gerente General de Santander S.A. Sociedad Securitizadora.

Sin otro particular, le saluda atentamente,

Raimundo Monge Zegers

Presidente

P.p. Santander S.A. Sociedad Securitizadora

C.c.: Bolsas de Valores